
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа№5» 

Дальнереченского городского округа 

ПРИКАЗ №81-А 
28.08.2023 г. 

77.52. « О назначении должностных лиц, 
ответственных за осмотр помещений 
на предмет выявления 
посторонних лиц и обнаружения посторонних/ 
подозрительных предметов»» 

На основании Постановления Правительства РФ от 02.08.2019 г. №106 «Об 
утверждении требований к антитеррористической защищённости объектов (территорий) 
Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов (территорий), 
относящихся к сфере деятельности министерства образования и науки Российской 
Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.32.1. Назначить ответственными лицами по учреждению МБОУ «СОШ №5», 
ответственными за осмотр помещений на предмет выявления посторонних лиц и 
обнаружения посторонних /подозрительных предметовв период времени: 

1) с 08.00 до 18.00 - дежурного администратора, заместителя директора по АХР; 

2) с 18.00 до 20.00 - работников технического персонала; 

3) с 20.00 до 08.00 - дежурного сторожа. 

П.32.2, Перечисленным вьппе категориям роботников осуществлять обхож территории 
учреждения и помещений здания ппсолы с периодичностью не режем 1 раза в 2 часа с 
отметкой результатов обхода в специальном журнале контроля. 

П.32.3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по АХР 
Боярун О. В. 

Директор МБОУ «СОШ №5>> >•> л С. Ю, Летовальцева 


